
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:  RINNOVO CONSIGLIO DEI SANITARI: PRESA D’ATTO 
NOMINA COMPONENTI DI SEGGIO DA PARTE DELLA 
COMMISSIONE ELETTORALE.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

L'estensore dell'atto: Motetta Emanuela
Il Responsabile del procedimento: Valente Margherita
Il Dirigente: Valente Margherita
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore Sostituto SOC Affari Generali 
Legali e Istituzionali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

RICHIAMATE  

- la D.G.R. n. 81-1701 dell’11 dicembre 2000 e s.m.i. con la quale la Regione 
Piemonte ha approvato specifica direttiva in merito alla composizione, modalità di 
elezione e funzionamento del Consiglio dei Sanitari, revocando le precedenti 
disposizioni a suo tempo impartite;

- la deliberazione DG n. 902 del 10/11/2021 con la quale sono state approvate le 
procedure per il rinnovo del Consiglio dei Sanitari, provvedendo alla nomina della 
Commissione elettorale ed alla definizione della data di effettuazione delle 
operazioni di voto (10/02/2022).

- la nota prot. 72320 del 12/11/2021, relativa all’Avviso di indizione delle elezioni del 
Consiglio dei Sanitari, nonché la nota prot. 2962 del 17/01/2022, relativa all’avviso 
di raccolta delle candidature, opportunamente pubblicizzate sul sito intranet 
aziendale alla sezione “Area dipendente”.

DATO ATTO che ai sensi della D.G.R. sopra richiamata alla Commissione elettorale spetta, 
tra l’altro, la nomina dei componenti di seggio che verranno attivati presso le tre sedi di 
Domodossola, Omegna, Verbania.

PRESO ATTO che la Commissione Elettorale ha individuato i seguenti componenti (titolari 
e supplenti) dei singoli seggi:

Seggio di Domodossola:
Corsini Leonora con funzioni di Presidente     
Bonavia Luca          con funzioni di Segretario
Del Conte Paola   
(Vadi Mirta     supplente)

Seggio di Omegna
Varallo Rosa Rita     con funzioni di Presidente
Guidetti Daniela con funzioni di Segretario
Quaretta Maria Rosa
(Magagnoli Antonella   Supplente)



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

Seggio di Verbania
Crivelli Stefano   con funzioni di Presidente 
Lagostina Elena  con funzioni di Segretario
Moscatiello Mimma
(Bertolami Silvia   Supplente)

EVIDENZIATO che la Commissione Elettorale provvederà a dare la più ampia diffusione 
al personale, dipendente e convenzionato, circa le modalità di svolgimento delle operazioni 
di voto.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

D E L I B E R A 

1°) Di prendere atto, per le motivazioni indicate in premessa, della nomina, da parte 
della Commissione Elettorale, dei componenti dei seggi elettorali delle tre sedi di 
Domodossola, Omegna, Verbania, che risultano pertanto avere la seguente 
composizione:

Seggio di Domodossola:
Corsini Leonora con funzioni di Presidente     
Bonavia Luca con funzioni di Segretario
Del Conte Paola   
(Vadi Mirta     supplente)

Seggio di Omegna
Varallo Rosa Rita     con funzioni di Presidente
Guidetti Daniela con funzioni di Segretario
Quaretta Maria Rosa
(Magagnoli Antonella   Supplente)

Seggio di Verbania
Crivelli Stefano   con funzioni di Presidente 
Lagostina Elena  con funzioni di Segretario
Moscatiello Mimma
(Bertolami Silvia   Supplente)

2°) Di dare atto che la Commissione Elettorale provvederà a dare la più ampia 
diffusione al personale, dipendente e convenzionato, circa le modalità di 
svolgimento delle operazioni di voto.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

3°) Di notificare copia del presente atto a tutti i soggetti interessati, nonché ai rispettivi 
Direttori/Responsabili.

4°) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile in considerazione 
dell’urgenza di proseguire l’iter di rinnovo in oggetto.  

 


		2022-01-28T10:32:36+0000


		2022-01-31T11:34:35+0000


		2022-01-31T14:15:42+0000




